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Ne baz€ te nenit 12
040, GZRK numer 2g/200g\,
paragrafi 8.6 te Rregullores
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kryetarir,ff:"1f,f tlTrilnu o,,u ", ".,"
l-H::'ffl:fffl: -dh.et z' Haxh€ KRASNIeT kryetar i Komisionit t€ An

rI' Kryetani tishte i obliguar q€ ti kryesoj€ mbledhjet e komisionit n€ p€rpunenin 9 te Rregullores p€r punen e komiteteve te Kuvendit t6 Komun.s s6 Junikut.
III' Mandati i Jiryetarit eshte i nj€jt6 me mandatin e andtareve t€ tjere t6 komisionit.
IV' Procedlura e shkarkirnit apo e z€vend€simit te kryetarit te komisionit €sht€ eprocedur€r1 e zgjedhjes

X;#?li3fil;Tjffij: 
kdtij vendimi, shruqizohen vendimet tjera me andn e t€ c'a

vI' Ky vendim hyn n6 fuqi 15 dite,-pas regjistrimit n€ zyr€n e protokorit t6 n
fl:."Hflr"J:.1-ffill:"verir;je lokale, sidhe p"bfiki;;"! s,"he ,yrtarl,,n,,"uiuq",.,,

Me kete venflirrr njoftohen:

! I zgSedhtninga pika I. e kedj vendimi,
2. MAPL,

? Kryetari i Komun€s se Junikut,
4. Sh€rbirruii Kuvendit t6 Komun€s se Iunikut dhe5. Arkivi i l(omunes s6 Junikut.

paragrafi 12.-t rc u?i: qir veteq;"";;j";T;t"," [i;;nenit 22 paragrafi4 te btatutit te fomun€s s6 Junikut cp€r pun€n e komiteteve t€ Kuvendit te Komunds, Krkonstituive t€ mbajtur mE 28.02.2012 nxjerrd:
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Kryesuesi i mbledhjes konstituive

Adresa:
Tel.: +386 (0) 49 760 270
http :/ / rks- gov.net/junik
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